

Formularul nr. 7

Obiectivul: Taraclia

Obiectul: Gimnaziul Taraclia

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului Gimnaziului Taraclia

Deviz local Nr. 36.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-02-16

Valoarea de deviz 1 211 047,31(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента,	m2	1720	36,82	63330,4
					36,72	63158,4
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка обрешетка кровли	m2	1720	11,58	19917,6
					9,18	15789,6
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	22	6007,09	132155,98
					1147,5	25245
4	CN50A	Tratamentul ignifug al lemniei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусев).	m3	20	298,46	5969,2
					43,35	867
5	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли	m2	1720	46,095	79283,4
					15,045	25877,4
6	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemniei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам).	100 m2	17,2	558,89	9612,908
					223,89	3850,908

7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев).	m3	12,04	298,46	3593,458
					43,35	521,934
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из профнастила)	m2	1720	22,9198	39421,97
					12,75	21930
9	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (Установка реек на деревянную обшивку).	m	1720	31,818	54726,96
					15,3	26316
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, т=0,45мм цвет заказчика	m2	1720	254,2475	437305,7
					61,2	105264
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (снегдержатели	m	181	64,45	11665,45
					20,4	3692,4
12	CE31B	Streasină simplă cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес крыши из профнастила	m2	90	131,085	11797,65
					105,06	9455,4
13	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство (вход на чердак) алюминиевый	buc	2	1881,767	3763,534
					336,753	673,506
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	186	143,1715	26629,899
					15,3	2845,8
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	50	139,815	6990,75
					17,85	892,5
16	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste,	t	0,12	28748,1	3449,772

		contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura Монтаж лестницы			4335	520,2
17	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в один слой свинцовым суриком металлических изделий	t	0,12	209,65	25,158
					84,15	10,098
18	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий	t	0,12	387,62	46,514
					194,82	23,378
Total ore manopera (ore)						6018,3044
Total greutate materiale (tone)						0
Total						909686,304
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	73664,046
Total						983350,35
Cheltuieli de transport					1,0000%	5970,396
Total						989320,746
Cheltuieli de regie					1,0000%	9893,207
Total						999213,954
Beneficiu de deviz					1,0000%	9992,14

Total General fara TVA	1009206,09
TVA (20%)	201841,22
TOTAL GENERAL	1211047,31
Inclusiv salariul	306933,524

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)